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Selvitys oikeuskanslerinvirastolle kantelun johdosta  
 
Oikeuskanslerinvirasto on pyytänyt selvitystä Hangon kaupunginhallitukselta Rolf Nyströmin 
4.11.2024 tekemään kanteluun koskien Hangon kaupunginhallituksen menettelyä. Selvitys tulee 
antaa siitä, miksi 16.9.2022 päivätyllä vireillepantua asiaa ei ole vielä käsitelty Hangon 
kaupunginhallituksessa.  
 
Rolf Nyström on jättänyt 16.9.2022 Hangon kaupunginhallitukselle liitteen 1 mukaisen 
selvityspyynnön.  
 
Rolf Nyströmin selvityspyyntö on käsitelty Hangon kaupunginhallituksen kokouksessa KH 
24.10.2022 § 276 asiakohdassa “Tiedoksia”. Pöytäkirjaan asian on merkitty olevan 
valmistelussa.  
 
Tämän jälkeen Rolf Nyströmin selvityspyyntö ei ole ollut kaupunginhallituksen käsittelyssä, 
mutta selvityspyynnön kohteena oleva asia on ollut käsittelyssä Hangon kaupungin tekninen ja 
ympäristövirastossa.  
 
Asian käsittely Hangon kaupungin tekninen ja ympäristövirastossa on kesken.  
 
Asian käsittelyn vaiheet:  
 

Alun perin kahteen laituriin oli tarkoitus aluehallintoviraston päätöksen mukaisesti 
rakentaa 38 venepaikkaa (liite 1: Aluehallintoviraston päätös 4.2.2020, liite 2: Päätös 
toimenpideilmoituksen johdosta 7.9.2020).  
 
Kolmas laituri on ilmestynyt keväällä/alkukesästä 2022 nykyiselle paikalleen. 
 
Rakennusvalvonnasta kehotettiin puhelimitse sekä sähköpostilla 23.6.2022 hakemaan 
takautuvasti vaadittavat luvat laiturille. 
 
Toimenpideilmoituksen johdosta kolmannelle laiturille on annettu lupa jälkikäteen 
10.5.2023 (liite 3: Päätös toimenpideilmoituksen johdosta 10.5.2023).  
 
Toimenpideilmoituksen yhteydessä on toimitettu seuraava ELY-keskuksen sähköpostitse 
antama kannanotto (liite 4: ELY-keskuksen ylitarkastaja Kimmo Niemisen sähköposti 
2.3.2022): 
 

“ELY-keskuksen näkemyksen mukaan nyt suunnitteilla oleva kolmas laituri kuuluu 
samaan kokonaisuuteen jo luvan saaneen kahden laiturin kanssa. Vesilain 3 luvun 3 
§;n mukaan luvan saaneen rakennelman tai sen käytön muuttamiseen tarvitaan lupa, 
jos muutos loukkaa yleisiä tai yksityisiä etuja. Antamanne tarkemman selvityksen 
perusteella voidaan katsoa, että yleisten tai yksityisten etujen loukkausta ei syntyne 
ja laituri voidaan näin ollen rakentaa suunnitelman mukaisesti ilman vesilain 
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mukaista lupaa. Jos laiturista jokin taho jälkikäteen valittaa tai käy muuten ilmi, 
että laituri loukkaakin yleistä tai yksityistä etua, saatetaan joutua tilanteeseen, 
jossa laiturin pysyttämiselle joudutaan hakemaan vesilain mukainen lupa jälkikäteen. 
Tässä yhteydessä on tietysti mahdollista, että laituria joudutaan muuttamaan tai että 
sille ei myönnetä lupaa lainkaan ja se joudutaan poistamaan. Tästä syystä haluaisin 
kehottaa olemaan mahdollisimman avoin alueen muita toimijoita kohtaan, jotta 
tällaisilta tilanteilta vältyttäisiin.” 
 

Kaupungin tietoon tultua, että kolmas laituri saattaa loukata yksityistä tai yleistä etua, 
hakijaa on tapaamisissa 16.9.2024 ja 10.3.2025 sekä sähköpostitse 4.3.2025 kehotettu 
selvittämään mahdollisen uuden vesiluvan tarve ja hakemaan tarvittaessa 
aluehallintovirastolta lupaa jälkikäteen.  

 
Selvityspyynnön kohteena oleva asia on siten edelleen selvitettävänä, mutta inhimillisistä 
tekijöistä johtuen Rolf Nyströmin selvityspyyntöön ei ole annettu vastausta 
kohtuullisessa ajassa. Edellä mainittu selvitys asian käsittelyn vaiheista annetaan Rolf 
Nyströmille Hangon kaupunginhallituksen kantelua koskevan asian päätöksellä.  

 
 
 
 
 


